
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2023 r. pt. "Szkolenia muzyczne w zakresie 

gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca oraz promowanie gminy Śrem 
poprzez występy artystyczne poza jej granicami" na podstawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), na podstawie  Uchwały 
Nr 438/XXXIX/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na  2023 r. 
i na podstawie Zarządzenia Nr 172/2022 Burmistrza Śremu z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na 2023 r. pod nazwą: "Szkolenia muzyczne 
w zakresie gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca oraz promowanie gminy 
Śrem poprzez występy artystyczne poza jej granicami„ zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość dotacji celowej przyznanej na wsparcie realizacji 
zadania publicznego w gminie Śrem na 2023 r. pt. "Szkolenia muzyczne 
w zakresie gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca oraz promowanie gminy 
Śrem poprzez występy artystyczne poza jej granicami" na podstawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7C0859-E630-49EA-8DAC-94FA46EA51A1. Przyjęty Strona 1



załącznik

do Zarządzenia Nr 10/2023

Burmistrza Śremu

z dnia 12 stycznia 2023 r.

Lp.
Nazwa 

organizacji/podmiotu
Tytuł zadania

Wysokość udzielonej

dotacji

1

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA

Taniec najlepszą receptą dla Seniora                                -   zł 

2

Towarzystwo Muzyczne 

im. Mariana Zielińskiego w 

Śremie

Szkolenia muzyczne w zakresie gry na 

instrumentach
                 65 000,00 zł 

3

Śremskie Stowarzyszenie 

Śpiewackie im. St. 

Moniuszki

"Dokąd się śpiewa, jeszcze się żyje i 

trwa" - Szkolenia muzyczne w zakresie 

śpiewu chóralnego 

oraz promowanie gminy Śrem poza jej 

granicami

                               -   zł 

SUMA: 65 000,00 zł                

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Podział środków finansowych na realizację zadania publicznego na 2023 r.

ZADANIE pt. "Szkolenia muzyczne w zakresie gry na instrumentach, śpiewu oraz tańca oraz 

promowanie gminy Śrem poprzez występy artystyczne poza jej granicami"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7C0859-E630-49EA-8DAC-94FA46EA51A1. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik do zarządzenia

